
平成26年1月契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号又は名称
及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格(円） 契約金額（円） 落札率（％）

再就職の
役員数
（人）

備考

庁舎ＬＥＤ照明化改修工事設計監理委託
（茨城労働総合庁舎）

支出負担行為担当官　河野 純伴

茨城労働局
水戸市宮町１－８－３１

平成26年1月22日

茨城県水戸市南町１－３－２３
カナザワビル３Ｆ

株式会社エイプラス・デザイン

一般競争入札 1,942,634 630,000 32.4% 0

庁舎ＬＥＤ照明化改修工事設計監理委託
（県央・鹿行地区）

支出負担行為担当官　河野 純伴

茨城労働局
水戸市宮町１－８－３１

平成26年1月22日

茨城県水戸市南町１－３－２３
カナザワビル３Ｆ

株式会社エイプラス・デザイン

一般競争入札 2,019,373 525,000 26.0% 0

庁舎ＬＥＤ照明化改修工事設計監理委託
（県北地区）

支出負担行為担当官　河野 純伴

茨城労働局
水戸市宮町１－８－３１

平成26年1月22日
茨城県水戸市渡里町３０８２

中央技術株式会社
一般競争入札 2,522,488 504,000 20.0% 0

庁舎ＬＥＤ照明化改修工事設計監理委託
（県西地区）

支出負担行為担当官　河野 純伴

茨城労働局
水戸市宮町１－８－３１

平成26年1月22日
茨城県水戸市渡里町３０８２

中央技術株式会社
一般競争入札 2,356,783 2,100,000 89.1% 0

庁舎ＬＥＤ照明化改修工事設計監理委託
（県南地区）

支出負担行為担当官　河野 純伴

茨城労働局
水戸市宮町１－８－３１

平成26年1月22日
茨城県水戸市渡里町３０８２

中央技術株式会社
一般競争入札 2,842,529 2,625,000 92.3% 0

公共調達適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


